
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ    Αρ. Φύλλου 569
18 Ιουνίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Πίνακες Διοριστέων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(1)

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 3187/14.3.2008 κοινή απόφαση των 
Γ.Γ. Περιφέρειας Θεσσαλίας και Κεντρικής Μακεδονίας 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
109 του π.δ. 30/1996, όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με 
τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 14 του ν. 2503/1997, η 
Τσιαπόκη Κυριακή του Γεωργίου, υπάλληλος της Ν.Α. 
Θεσσαλονίκης του κλάδου ΤΕ Εποπτών Υγείας και Υγι−
εινής με βαθμό Γ΄ μετατάσσεται σε αντίστοιχη κενή 
οργανική θέση της Ν.Α. Καρδίτσας, επειδή έχει όλες 
τις προβλεπόμενες από τις διατάξεις αυτές, τυπικές 
προϋποθέσεις.

(Aριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υπουργείου Εσωτερικών 5986/ 
28.5.2008).

  Οι Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών

 Κεντρικής Μακεδονίας Θεσσαλίας
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

    Ö 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Με την υπ’ αριθμ. 8/2008 απόφαση του Δημάρχου του 
Δήμου Πυλαρέων που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά−
ξεις: 1) Των άρθρων: α) 23 έως και 26 του ν. 3584/2007 
«περί Κώδικα Καταστάσεως Προσωπικού ΟΤΑ» 2) Τις 
διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 2190/1994, όπως έχει τρο−
ποποιηθεί και ισχύει. 3) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πυλαρέων 
ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 145/1810/26.5.1995 
απόφαση Περιφ. Δ/ντή Κεφ/νίας (ΦΕΚ 635/1995 τ.Β΄) και 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 3856/13.7.1999 απόφα−
ση Γ.Γ.ΠΙΝ. (ΦΕΚ 1587/10.8.1999 τ.Β΄), 7118/6.12.1999 όμοια 
(ΦΕΚ 2228/30.12.1999 τ.Β΄), 3042/29.5.2003 όμοια (ΦΕΚ 
829/25.6.2003 τ.Β΄) και την υπ’ αριθμ. 6820/5.11.2004 όμοια 
απόφαση (ΦΕΚ 1729/22.11.2004 τ.Β΄) στον οποίο υπάρχει 
μία κενή οργανική θέση κλάδου ΠΕ4 Αρχττεκτόνων.

4) Την υπ’ αριθμ. 1/562Μ/2006 Προκήρυξη του Δήμου 
Πυλαρέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 499/21.8.2006, 
Τεύχος Προκηρύξεων του ΑΣΕΠ. 5) Το υπ’ αριθμ. 11858/ 
7.5.2008 έγγραφο του ΑΣΕΠ με την συνημμένη υπ’ αριθμ. 
1140/18.4.2008 Απόφαση Δ΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ. 6) Τον 
υπ’ αριθμ. 2660/31.5.2007 αναμορφωμένο πίνακα κατά−
ταξης της τριμελούς επιτροπής του Δήμου Πυλαρέων, 
διορίζεται στον Δήμο Πυλαρέων η Σύρρου Κανέλλα του 
Νικολάου σε κενή οργανική θέση τακτικού προσωπικού 
κατηγορίας ΠΕ κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων με εισαγω−
γικό βαθμό Δ΄, γιατί έχει όλα τα τυπικά και ουσιαστικά 
προσόντα.

(Αριθμ. απόφ. Περιφ. Ιονίων Νησιών: 2709/2.6.2008).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Ο Διευθυντής
ΘΩΜΑΣ ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΣ

Ö

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(2)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

Αριθμ. 1753
    Προκήρυξη θέσης για μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του 

Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Γενική Κοινωνι−
ολογία Θεωρία − Κοινωνιολογία των Θεσμών».

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 13 παρ. 1, 14 παρ. 5 του

ν. 1268/1982 (ΦΕΚ 87/1982, τ.Α΄) και το άρθρο 6 παρ. Α΄ του 
ν. 2083/1992 (ΦΕΚ 159/21.9.1992, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 2454/1997 (ΦΕΚ 7/30.1.1997, τ. Α΄),

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 και 23 του ν. 3549/2007 
(ΦΕΚ 69/20.3.2007, τ. Α΄).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 4 και του άρθρου 
4 παρ. 3 του ν. 2517/1997 (ΦΕΚ 160/11.8.1997, τ. Α΄).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 134/1999 (ΦΕΚ 132/1999, τ. Α΄).
5. Την απόφαση της Γενικής Συνέλευσης Ειδικής Σύν−

θεσης του Τμήματος (συν. 79/1.10.2007) της Σχολής Κοι−
νωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αιγαίου.

6. Την απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου (συν. 13/25.10.2007/8.4), αποφασίζουμε:

4469



4470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

Εγκρίνουμε την προκήρυξη της παρακάτω θέσης Δι−
δακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) ως εξής:

Σχολή: Κοινωνικών Επιστημών
Τμήμα: Κοινωνιολογίας
Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Καθηγητή, με γνω−

στικό αντικείμενο «Γενική Κοινωνιολογία Θεωρία − Κοι−
νωνιολογία των Θεσμών».

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ
1. Αίτηση υποψηφιότητας
2. Βιογραφικό Σημείωμα
3. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

των υποψηφίων μαζί με βεβαιώσεις ισοτιμίας από το 
ΔΟΑΤΑΠ, σε περίπτωση που οι τίτλοι έχουν χορηγηθεί 
από ΑΕΙ του εξωτερικού.

4. Επιστημονικές εργασίες σε 4 αντίτυπα.
5. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρω−

τότυπα επιστημονικά δημοσιεύματα σε τόσα αντίτυπα, 
όσα είναι τα μέλη του εκλεκτορικού σώματος και τα 
μέλη της γενικής συνέλευσης που ανήκουν στις ίδιες 
βαθμίδες με τα μέλη του εκλεκτορικού σώματος όπως 
αυτά ορίζονται από το αντίστοιχο τμήμα.

6. Πιστοποιητικό Υγείας από Πρωτοβάθμια Υγειονο−
μική Επιτροπή.

7. Προκειμένου για πολίτες κρατών−μελών της Ευ−
ρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται πιστοποιητικό της αρ−
μόδιας αρχής του κράτους, την ιθαγένεια του οποίου 
έχει ο υποψήφιος.

Τα δικαιολογητικά με στοιχεία 6, 7 θα κατατεθούν από 
τους υποψήφιους το αργότερο μέχρι την ημερομηνία 
διεξαγωγής της σχετικής διαδικασίας εκλογής.

Το πιστοποιητικό του αρμόδιου Δημάρχου ή προέ−
δρου Κοινότητας στο οποίο θα αναγράφεται ο τρόπος 
και ο χρόνος αποκτήσεως της Ελληνικής Ιθαγένειας, 
καθώς και το αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής 
χρήσης, θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπη−
ρεσία που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης 
διορισμού.

Οι Υποψήφιοι πρέπει να έχουν εκπληρώσει τις στρατι−
ωτικές τους υποχρεώσεις ή να μην υπέχουν χρηματική 
υποχρέωση για αυτές ή να έχουν απαλλαγεί νόμιμα από 
αυτές κατά το χρόνο έκδοσης της πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους. Το πιστοποιητικό τύπου Α΄ του αρμό−
διου στρατολογικού γραφείου θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 οι υποψήφιοι που 
δεν έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υποχρεώ−
σεις ή δεν έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές κατά το 
χρόνο υποβολής της υποψηφιότητάς τους, δεσμεύονται 
ότι θα προσκομίσουν τα σχετικά δικαιολογητικά πριν 
την έκδοση της πρυτανικής πράξης διορισμού τους.

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους−μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Δ΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη, της οποίας το ύψος δεν 
μπορεί να προσδιορισθεί, θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών (Ειδ. Φορέα 
23−200 ΚΑΕ 5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

   Μυτιλήνη, 13 Μαρτίου 2008

Ο Πρύτανης
ΑΝΔΡΕΑΣ Ι. ΤΡΟΥΜΠΗΣ

Ö

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

    Αριθμ. 18331
Προκήρυξη για την πλήρωση μιας θέσης Διδακτικού 

Ερευνητικού Προσωπικού (ΔΕΠ) του Τμήματος Ια−
τρικής.

    Το Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, προκηρύσσει μία (1) θέση 
ΔΕΠ στο Τμήμα Ιατρικής, σύμφωνα με την απόφαση 
της υπ’ αριθμ. 635/15.4.2008 συνεδρίασης της Γενικής 
Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος Ιατρικής 
και τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 1268/1982, του 
άρθρου 6 του ν. 2083/1992 όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα, του άρθρου 1 του ν. 
2517/1997 και του άρθρου 21 και 23 του ν. 3549/2007, 
ως εξής:

Μία (1) θέση ΔΕΠ του Μορφολογικού − Κλινικοεργα−
στηριακού Τομέα στη βαθμίδα του Λέκτορα με γνωστικό 
αντικείμενο «Ιατροδικαστική−Τοξικολογία με έμφαση 
στη Δικαστική Τοξικολογία».

Καλούνται οι υποψήφιοι να υποβάλλουν στη Γραμμα−
τεία του Τμήματος Ιατρικής (Πανεπιστημιούπολη Ιωαν−
νίνων, 451 10 Ιωάννινα) την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών, από την ημε−
ρομηνία του εγγράφου ανακοίνωσης της προκήρυξης 
αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Επίσης θα συνυποβάλλουν:
1. Βιογραφικό σημείωμα και αναλυτικό υπόμνημα για 

τα υποβαλλόμενα πρωτότυπα επιστημονικά δημοσι−
εύματα.

Τα δικαιολογητικά αυτά πρέπει να υποβάλλονται σε 
τόσα αντίτυπα όσα είναι τα μέλη του Εκλεκτορικού 
Σώματος και τα μέλη της Γενικής Συνέλευσης που ανή−
κουν στις ίδιες βαθμίδες με τα μέλη του Εκλεκτορικού 
Σώματος:

Το Βιογραφικό Σημείωμα και το Αναλυτικό Υπόμνημα 
αρκεί να υποβάλλεται σε 34 αντίτυπα με την εναλλακτι−
κή δυνατότητα υποβολής των σε ηλεκτρονική μορφή.

Τα πρωτότυπα δημοσιεύματα αρκεί να υποβάλλονται 
σε τέσσερα (4) αντίτυπα εκ των οποίων τα τρία θα 
διαβιβάζονται στην τριμελή εισηγητική επιτροπή και 
το ένα θα βρίσκεται στη Γραμματεία του Τμήματος 
και θα είναι στη διάθεση των μελών του εκλεκτορικού 
σώματος και των μελών της Γενικής Συνέλευσης, με 
την εναλλακτική δυνατότητα υποβολής των σε ηλε−
κτρονική μορφή.

2. Αντίγραφα (ή επικυρωμένα φωτοαντίγραφα) των 
τίτλων σπουδών τους. Σε περίπτωση που οι τίτλοι σπου−
δών προέρχονται από Πανεπιστήμια της αλλοδαπής 
απαιτείται και η αναγνώριση από τον Διαπανεπιστημι−
ακό Οργανισμό Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και 
Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.) ή τέως ΔΙ.ΚΑ.ΤΣΑ.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 4471

3. Πιστοποιητικό Υγείας και Φυσικής καταλληλότητας 
από Πρωτοβάθμια Υγειονομική Επιτροπή.

4. Το πιστοποιητικό του αρμόδιου Δημάρχου ή προέ−
δρου Κοινότητας στο οποίο θα αναγράφεται ο τρόπος 
και ο χρόνος κτήσεως της Ελληνικής Ιθαγένειας (ανα−
ζητείται αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία).

Προκειμένου για πολίτες κρατών−μελών της Ευρωπα−
ϊκής Ένωσης, πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του 
κράτους, του οποίου την ιθαγένεια έχει ο υποψήφιος.

5. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
(αναζητείται αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία).

Οι υποψήφιοι πρέπει να έχουν εκπληρώσει τις στρατι−
ωτικές τους υποχρεώσεις ή να μην υπέχουν χρηματική 
υποχρέωση για αυτές ή να έχουν απαλλαγεί νόμιμα από 
αυτές κατά το χρόνο έκδοσης της Πρυτανικής πράξης 
διορισμού τους.

Το πιστοποιητικό τύπου Α΄ του αρμόδιου στρατο−
λογικού γραφείου αναζητείται αυτεπάγγελτα από την 
υπηρεσία μας.

Με υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986, οι υποψήφιοι 
που δεν έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υπο−
χρεώσεις ή δεν έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές κατά 
το χρόνο υποβολής της υποψηφιότητάς τους, δεσμεύ−
ονται ότι δεν θα έχουν το κώλυμα αυτό κατά το χρόνο 
έκδοσης της Πρυτανικής πράξης διορισμού τους.

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους−μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξατάξιου Γυμνασίου, ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Δ΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της ελληνικής γλώσσας.

Τα δικαιολογητικά Υγείας και Ιθαγένειας για τους 
αλλοδαπούς υποψηφίους θα κατατεθούν το αργότερο 
μέχρι την ημερομηνία διεξαγωγής της σχετικής διαδι−
κασίας εκλογής.

Η προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δεν 
μπορεί να προσδιορισθεί, θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών (Ειδ. Φορέα 
23 – 200 ΚΑΕ 5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 13 Μαΐου 2008

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ

-
      Με την υπ’ αριθμ. 18106/2.6.2008 πράξη του Πρύτανη του 

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων και σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις (ν. 1268/1982 όπως συμπληρώθηκε, τροποποιή−
θηκε και ισχύει σήμερα και του ν. 2517/1997) και την από 
6.5.2008 αίτηση, γίνεται δεκτή η παραίτηση που υπέβαλε 
ο Γεώργιος Ξυδόπουλος του Ιωάννη, από τη θέση με 
θητεία ΔΕΠ της βαθμίδας του Λέκτορα του Τομέα Γλωσ−
σολογίας του Τμήματος Φιλολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής, του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, που υπηρετεί.

  Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ

    ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
(Τ.Ε.Ι) ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

  Με την υπ’ αριθμ. 1815/17.4.2008 απόφαση του Πρό−
εδρου του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
(Τ.Ε.Ι.) Καλαμάτας που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρ−
θρο 16 του ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173/τ.Α΄/1983), όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει με την παρ. 4 του άρθρου 3 του
ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/2001), ανακαλείται η υπ’ αριθμ. 
2499/23.7.2007 (ΦΕΚ 226/τ.Γ΄/7.3.2008), πράξη διορισμού 
του Κωνσταντόπουλου Χαράλαμπου του Γεωργίου με 
τριετή θητεία σε κενή οργανική θέση Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Π.), βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Προγραμματισμός Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών− Δομές Δεδομένων−Αλγόριθμοι», του τμή−
ματος Τεχνολογίας Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών 
του Τ.Ε.Ι. Καλαμάτας − Παράρτημα Σπάρτης λόγω μη 
αποδοχής του διορισμού του.

  Ο Πρόεδρος
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΟΥ

Ö

    ΙΕΡΑ MHTPΟΠΟΛΙΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ

  Διά της υπ’ αριθμ. 3/2008 Πράξεως του Μητροπολιτι−
κού Υπηρεσιακού Συμβουλίου κρίσεως των υπαλλήλων 
της Ιεράς Μητροπόλεως Κυδωνίας και Αποκορώνου και 
της υπ’ αριθμ. 20/17.4.2008 Πράξεως του Σεβασμιωτάτου 
Μητροπολίτου Κυδωνίας και Αποκορώνου διορίζεται εις 
την κενήν οργανικήν θέσιν του Γραμματέως ο Στυλι−
ανός Λαμπαθάκης του Δημητρίου εις την κενήν θέσιν 
του κλάδου ΠΕ με εισαγωγικόν κλιμάκιον το  18ον καί 
βαθμόν Δ΄, διότι έχει τα τυπικά και ουσιαστικά προσό−
ντα, συμφώνως προς τις διατάξεις του άρθου 20 του
ν. 1476/1984 (Φ.Ε.Κ. 136 τ. Α΄) το π.δ/γμα 225/1985 (Φ.Ε.Κ. 85 
τ. Α), το ν. 3528/9.2.2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α) και 3205/23.12.2003 
(ΦΕΚ 297 τ. Α΄)

  Ο Μητροπολίτης
† Ο Κυδωνίας και Αποκορώνου ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ

Ö

    ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΕΝΙΑΙΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΜΙΣΘΩΤΩΝ

Με την υπ’ αριθμ. Ρ00/2339/5.6.2008 απόφαση του 
Διοικητή του ΙΚΑ – ΕΤΑΜ διορίζεται στο Ίδρυμα η κα−
τωτέρω υπάλληλος για πλήρωση κενής οργανικής θέ−
σης διοικητικού προσωπικού, ανά κατηγορία και κλάδο, 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 3Κ/2006 Προκήρυξη ΑΣΕΠ 
(ΦΕΚ 260/4.7.2006 τ.Προκηρύξεων ΑΣΕΠ) και τον πίνακα 
διοριστέων κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης 
(ΠΕ) (ΦΕΚ 881/6.11.2007 τεύχος Γ΄), κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του ν. 2190/1994 όπως τροποποιήθηκαν με−
ταγενέστερα και ισχύουν σήμερα, ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ− ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ με εισα−
γωγικό Βαθμό Δ΄

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΔΡΑΜΑΣ
ΑΒΡΑΜ ΕΙΡΗΝΗ του Ιωάννη
Σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Γ31/197/13.11.2007 βεβαίω−

ση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ 
υπάρχει πίστωση στον προϋπολογισμό του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ 
του έτους 2007 και στο ειδικό αποθεματικό για το έτος 
2008, στους αντίστοιχους κωδικούς για τη μισθοδοσία 
της ανωτέρω που θα προσληφθεί το ΄Ιδρυμα.

  Ο Διοικητής
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΡΓΟΣ



4472 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΑΘΗΝΩΝ

  Με την υπ’ αριθμ. 1547/6.6.2008 πράξη του Προέδρου 
του Ταμείου Προνοίας Δικηγόρων Αθηνών, που εκδό−
θηκε σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 148 του ν. 
3528/2007, κάνουμε δεκτές την υπ’ αριθμ. 1321/19.5.2008 
πρώτη αίτηση παραίτησης της μονίμου υπαλλήλου του 
Ταμείου μας Ελένης Κατσανδρή−Καλογεροπούλου του 
Περικλή με βαθμό Α΄ του κλάδου ΠΕ Διοικητικού−Οικο−
νομικού και μισθολογική κατάταξη στο 6° μισθολογικό 
κλιμάκιο καθώς και την υπ’ αριθμ. 1499/3.6.2008 δεύτερη 
αίτηση με την οποία εμμένει στην παραίτησή της οπότε 
γίνεται αυτοδικαίως αποδεκτή και λύεται η υπαλληλική 
σχέση από την ημέρα υποβολής της δεύτερης αίτησης 
και αποχωρεί από την υπηρεσία.

  Ο Πρόεδρος 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΚΟΣ
Ö

    ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΣ 
ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΠΡΑΚΤΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

  Με την υπ’ αριθμ. 12947/9.6.2008 πράξη του Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Ταμείου Ασφαλίσεως 
Ναυτικών Πρακτόρων και Υπαλλήλων λύεται η υπαλληλι−
κή σχέση της υπαλλήλου με βαθμό Γ΄ Στασή Μαρίας του  
Δημητρίου, του Κλάδου ΔΕ Προσωπικού Η/Υ, σύμφωνα 
με τις διατάξεις 148 και 156 του ν. 3528/2007, την υπ’ 
αριθμ. 10901/16.5.2008 δήλωση παραίτησής της και την 
αποδοχή της με την υπ’ αριθμ. 616/27.5.2008 απόφαση 
του Κοινού Δ.Σ. του Τ.Α.Ν.Π.Υ.

  Ο Πρόεδρος

ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠ. ΚΑΣΤΑΝΗΣ
Ö

    4η ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Με την υπ’ αριθμ. 6373/14.4.2008 κοινή απόφαση του 
Διοικητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 
και Θράκης και του Διοικητή της 2ης Υγειονομικής Πε−
ριφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 3599/2007, μετα−
τάσσεται η μόνιμη υπάλληλος του Κρατικού Θεραπευ−
τηρίου − Κέντρου Υγείας Λέρου, Χρυσούλα Περπερίδου 
του Λαζάρου, κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Λογιστικής, 
σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση του ιδίου κλάδου 
στο Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης 
ΑΧΕΠΑ και με το βαθμό που κατέχει.

  Οι Διοικητές

 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας
 Μακεδονίας και Θράκης Πειραιώς και Αιγαίου
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΝΤΑΝΑΣ

-
    Με την υπ’ αριθμ. 6861/22.4.2008 κοινή απόφαση του 

Διοικητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονί−
ας και Θράκης και του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και 
Δυτικής Ελλάδας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια−
τάξεις του άρθρου 24 του ν. 3599/2007 και του άρθρου 
169 του ν. 3528/2007, μετατάσσεται η μόνιμη υπάλληλος 
του Γενικού Νοσοκομείου Πατρών «Ο Άγιος Ανδρέας», 
Μαρούλα Ανδρέου του Λάμπρου, κατηγορίας και κλάδου 

ΤΕ Μαιών−ευτών, σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση του 
ιδίου κλάδου στο Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης 
«Ιπποκράτειο» και με το βαθμό που κατέχει.

  Οι Διοικητές
  6ης Υγειονομικής Περιφέρειας
 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων,
 Μακεδονίας και Θράκης Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ»

  Με την υπ’ αριθμ. 779/8.5.2008 πράξη Διοικητή του 
Γ.Ν. Ελευσίνας «ΘΡΙΑΣΙΟ» που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τα άρθρα 35, 148 και 156 του ν. 3528/9.2.2007, λύεται η 
υπαλληλική σχέση της δοκίμου υπαλλήλου Λεονταρίδου 
Δήμητρας του Μιχαήλ, κλάδου Δ.Ε. Αδελφών Νοσοκό−
μων, με αποδοχές 18ου Μ.Κ. και Βαθμό Δ΄, από 5.5.2008 
λόγω πρόσληψής της στο ΓΝΑ «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ».

  Ο Διοικητής
Γ. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
«Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ»

  Με την υπ’ αριθμ. 5575/31.3.2008 κοινή απόφαση των 
Διοικητών του Γενικού Νοσοκομείου Δυτικής Αττικής «Η 
Αγία Βαρβάρα» και του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 71, 73, 
και 74 του ν. 3528/2007, μετατάσσεται η Γιάννενα Ειρή−
νη του Παντελή υπάλληλος του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτήρια», 
κλάδου ΔΕ Αδ. Νοσοκόμων σε αντίστοιχη κενή οργανική 
θέση του Γενικού Νοσοκομείου Δυτικής Αττικής «Η Αγία 
Βαρβάρα», με τον βαθμό που κατέχει.

  Οι Διοικητές

 Δυττικής Αττικής  Ν.Θ.Α. 
 «Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»
 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 

    Ö 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Με την υπ’ αριθμ. 9871/30.5.2008 πράξη του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Αγρινίου, διαπιστώνεται η 
αυτοδίκαια λύση της υπαλληλικής σχέσης της Κουρέτση 
Βασιλικής του Ιωάννου, του κλάδου ΤΕ Μαιών με βαθμό 
Α΄ από 31.5.2008, γιατί εντός της προθεσμίας του ενός 
μηνός υπέβαλλε δεύτερη αίτηση παραίτησης, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 148 του ν. 3528/2007.

  Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
Ö

    ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Με την υπ’ αριθμ. 574/19.5.2008 απόφαση του Διοικητή 
του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Ηρακλείου, γί−
νεται δεκτή η παραίτηση της υπαλλήλου του Νοσοκομείου 
μας Μουλακάκη Αναστασίας του Γεωργίου, κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Εστίασης ειδικότητας Λαντζέρηδων με βαθμό 
Γ΄ από 29.4.2008 λόγω συνταξιοδότησης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 147, 148 και 156 του ν.3528/2007. 

Κωδικός φορέα 13820.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 4473

    Με την υπ’ αριθμ. 576/19.5.2008 απόφαση του Διοι−
κητή του Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Ηρα−
κλείου, γίνεται δεκτή η παραίτηση της υπαλλήλου του 
Νοσοκομείου μας Ξυλούρη−Σαλούστρου Πελαγίας του 
Γεωργίου, κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης ειδικότη−
τας Τραπεζοκόμων με βαθμό Γ΄ από 6.5.2008 λόγω συ−
νταξιοδότησης, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
147, 148 και 156 του ν. 3528/2007.

Κωδικός φορέα 13820.
  Ο Διοικητής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΑΣ
Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ − Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

  Με την υπ’ αριθμ. Δ.Σ. 277/28.3.2008 απόφαση του Διοι−
κητή του Γενικού Νοσοκομείου − Κ.Υ. Ιεράπετρας η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 70 του 
ν. 3528/2007 μετατάσσεται η ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ από τον κλάδο ΥΕ ΒΟΗΘ/ΚΟΥ ΥΓ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ − ΕΙΔ. ΒΟΗΘΟΣ ΘΑΛΑΜΟΥ σε κενή ορ−

γανική θέση του κλάδου ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ανώτερης 
κατηγορίας με τον βαθμό Γ΄ που κατέχει.

(Αριθ. Βεβ. Υ.Δ.Ε. Υπ. Υγείας και Κοιν. Αλληλεγγύης: 6098/ 
27.5.2008).

  Ο Διοικητής
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

F

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
«Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»

Με την υπ’ αριθμ. 12067/27.5.2008 πράξη του Αναπλη−
ρωτή Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ιωαννίνων «Γ. 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ», η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις των άρθρων 69, 73 και 74 του ν. 3528/2007, 
μετατάσσονται οι: Θεοχάρη Ασπασία του Παναγιώτη 
και Ρίζου Ελευθερία του Αντωνίου, από θέσεις καθαρι−
στριών του κλάδου ΥΕ προσωπικού καθαριότητας, σε 
θέσεις βοηθών μαγείρων του κλάδου ΥΕ προσωπικού 
Εστίασης, με τον βαθμό που κατέχουν.

  Ο Αναπληρωτής Διοικητής
Α. ΛΥΤΗΣ

-
    Με την υπ’ αριθμ. 25465/27.11.2007 απόφαση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Ιωαννίνων «Γ. ΧΑΤΖΗΚΩ−

ΣΤΑ» της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 2 του ν. 
3528/9.2.2007 διορίζονται:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ
1 Γεωργούλα Αναστασία Χρήστος ΔΕ Παρασκευαστών Δ΄.
2. Γραμμενιάτη Ελευθερία Παναγιώτης ΔΕ Παρασκευαστών Δ΄.
3. Καραζούπη Ελένη Ευστάθιος ΔΕ Παρασκευαστών Δ΄.
4 Καλύβα Ευγενία Ιωάννης ΔΕ Πληρωμάτων  Δ΄
    Ασθενοφόρων
     (Κ.Υ. Βουτσαρά)
(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης: 6022/20.5.2008).

  Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ
Ö

    ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΧΕΠΑ

  Με την υπ’ αριθμ. 136/21.5.2008 πράξη του Διοικητή 
και Προέδρου του Δ.Σ. του Πανεπιστημιακού Γενικού 
Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 147 και 148 του 
ν. 3528/2007 λύεται η υπαλληλική σχέση της Καβούρη 
Βασιλικής του Πέτρου, δόκιμης υπαλλήλου Κατηγορίας 
ΔΕ, Κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων με βαθμό Δ΄ και 
18° Μ.Κ, με την υπηρεσία του Πανεπιστημιακού Γενι−
κού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης ΑΧΕΠΑ, από 7.4.2008, 
επειδή παραιτήθηκε, χωρίς να θεμελιώνει δικαίωμα 
συνταξιοδότησης.

  Ο Διοικητής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΚΗΣ
Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»

  Με την υπ’ αριθμ. 10299/28.5.2008 απόφαση του Δι−
οικητή του Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ», γίνεται αποδεκτή η παραίτηση της 
Μαρίας Βορδού του Χρήστου, δόκιμης υπαλλήλου του 
Νοσοκομείου, κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Νοσηλευτριών, 
με Δ΄ βαθμό και 17° Μ.Κ. από 19.5.2008, λόγω διορισμού 

της στο 2° Νοσοκομείο ΙΚΑ Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 148 του ν. 3528/2007.

  Ο Διοικητής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΝΙΗΛ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»

  Με την υπ’ αριθμ. 482/2.6.2008 απόφαση του Διοικητή του 
Γενικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «Άγιος Παύλος», που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 
148 του ν. 3528/2007, γίνεται αποδεκτή η παραίτηση του 
Καραθανάση Ιωάννη του Αθανασίου, μόνιμου υπαλλήλου 
του Νοσοκομείου μας, κλάδου Φυλάκων−Νυχτοφυλάκων 
ΥΕ κατηγορίας με βαθμό Γ΄, από 30.5.2008, ημερομηνία β΄ 
αίτησης παραίτησης, λόγω συνταξιοδότησης.

  Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 25915/19.12.2007 απόφαση του Δι−
οικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καλαμάτας της 6ης 



4474 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου που εκδόθη−
κε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, του άρθρου 16 
του ν. 3528/2007 καθώς και την υπ’ αριθμ. 2951/1.11.2007 
(ΦΕΚ 881/6.11.2007) απόφαση του Ε΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 3Κ/2006 Προκήρυξη (ΦΕΚ 
260/4.7.2006 τ. προκηρύξεων ΑΣΕΠ) διορίζεται:

Στο Γενικό Νοσοκομείο Καλαμάτας σε κενή οργανική 
θέση στον εισαγωγικό βαθμό της κατηγορίας και στον 
αντίστοιχο κλάδο η κάτωθι υπάλληλος:

Θεοδωρακοπούλου Όλγα, του Λεωνίδα, κατηγορίας 
ΠΕ Φαρμακοποιών, με βαθμό Δ΄.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.Υ.Κ.Α. 5995/21.5.2008).

    Με την υπ’ αριθμ. 25877/18.12.2007 απόφαση του Δι−
οικητή του Γενικού Νοσοκομείου Καλαμάτας της 6ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοποννήσου που εκδόθη−
κε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, του άρθρου 16 
του ν. 3528/2007 καθώς και την υπ’ αριθμ. 3339/4.12.2007 
απόφαση αναπλήρωσης του Ε΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 17/12Κ/2004 Προκήρυξη (ΦΕΚ 
327/3.9.2004 τ. προκηρύξεων ΑΣΕΠ) διορίζονται:

Στο Γενικό Νοσοκομείο Καλαμάτας σε κενές οργανι−
κές θέσεις στον εισαγωγικό βαθμό της κατηγορίας και 
στον αντίστοιχο κλάδο οι κάτωθι υπάλληλοι:
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ κατ/ρία Κλάδος Βαθμός

Γεωργίου Ιωάννης Γεώργιος ΔΕ Χειριστών Η/Υ Δ΄
Σμυρνιώτη Γεωργία Θεόδωρος ΔΕ Χειριστών Η/Υ Δ΄

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.Υ.Κ.Α. 6023/20.5.2008).

  Ο Διοικητής

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 361/3.6.2008 απόφαση του Διοικητή 
του Γενικού Νοσοκομείου Καρδίτσας, λύεται αυτοδίκαια 
η υπαλληλική σχέση της Ανδρέου Μαρίας του Αποστό−
λου, μονίμου υπαλλήλου του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτριών, 
με βαθμό Α΄ και αποδοχές 3ου Μισθολογικού Κλιμακίου 
από 3.6.2008 (Ημερομηνία υποβολής δεύτερης αίτησης 
παραίτησης), κατ’ εφαρμογή της παρ. 5 του άρθρου 148 
του νόμου 3528/2007 (ΦΕΚ 26/9.2.2007 τεύχος Α΄) για 
λόγους συνταξιοδότησης.

  Ο Διοικητής

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α. ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ − ΚΥ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

  Με την υπ’ αριθμ. 82/19.5.2008 κοινή απόφαση του 
Διοικητή του Γ.Ν−ΚΥ Κρεστένων και του Διοικητή του 
Γενικού Παναρκαδικού Νοσοκομείου Τρίπολης «Η Ευαγ−
γελίστρια», που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 3528/2007 μετατάσσεται η υπάλληλος Φουρνοδαύλου 
Βασιλική του Κωνσταντίνου του κλάδου ΔΕ Αδελφών 
Νοσοκόμων του Γενικού Παναρκαδικού Νοσοκομείου 
Τρίπολης «Η Ευαγγελίστρια», με βαθμό Α΄, σε κενή ορ−

γανική θέση του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων του 
Γ.Ν. − ΚΥ Κρεστένων, με το βαθμό που κατέχει.

  Οι Διοικητές

  Γενικού Παναρκαδικού
 Γενικού Νοσοκομείου −  Νοσοκομείου Τρίπολης
 Κέντρου Υγείας Κρεστένων «Η Ευαγγελίστρια»
 Γ. ΚΟΛΑΪΤΗΣ Ι. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ

-
        Με την υπ’ αριθμ. 70/19.5.2008 κοινή απόφαση του 

Διοικητή του Γ.Ν−ΚΥ Κρεστένων και της Διοικητού του 
ΚΕ.ΠΕ.Π. Λεχαινών που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις του ν. 3528/2007 μετατάσσεται ο υπάλληλος 
Κουνάδης Χαράλαμπος του Βενετσάνη του κλάδου ΔΕ 
Υδραυλικών του KE.ΠΕ.Π. Λεχαινών, με βαθμό Γ΄, σε κενή 
οργανική θέση του κλάδου ΔΕ Τεχνικών, ειδικότητας 
υδραυλικών του Γ. Ν.−ΚΥ Κρεστένων, με το βαθμό που 
κατέχει.

  Οι Διοικητές

 Γενικού Νοσοκομείου − ΚΕ.ΠΕ.Π.
 Κέντρου Υγείας Κρεστένων  Λεχαινών 
 Γ. ΚΟΛΑΪΤΗΣ Β. ΚΑΡΑΒΟΛΑ

Ö

    ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 53/4.6.2008 πράξη του Διοικητή του 
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Λάρισας, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 35 
του ν. 3528/Α΄/9.2.2007, διαγράφεται από 2.6.2008 από 
τη δύναμη του προσωπικού του Νοσοκομείου η ΚΑΛΑ−
ΠΑΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγορίας 
− κλάδου ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ−ΤΡΙΩΝ, λόγω διορισμού της 
στο ΚΕ.ΠΕ.Π. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ.

  Ο Διοικητής

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΧΑΡΜΑΝΗΣ
Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Με την υπ’ αριθμ. 81/5.6.2008 απόφαση της Διοικήτριας 
του Γενικού Νοσοκομείου Λιβαδειάς μετατάσσεται, σύμ−
φωνα με τις διατάξεις του ν. 3528/2007 άρθρα 70, 73 και 
74 (ΦΕΚ 26/Α/9.2.2007) η Κυριακίδη Ρόζα του Κυρίλλου 
της κατηγορίας ΥΕ του κλάδου Εργατών, υπάλληλος του 
Γενικού Νοσοκομείου Λιβαδειάς, σε κενή οργανική θέση 
της κατηγορίας ΔΕ του κλάδου Προσωπικού Ασφαλείας 
του ιδίου Νοσοκομείου με το βαθμό που κατέχει.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υ.Υ.Κ.Α. 5542/15.5.2008).

  Η Διοικήτρια

ΑΡΙΣΤΕΑ ΜΗΤΣΟΥ – ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ−
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

Με την υπ’ αριθμ. 12/3.6.2008 πράξη του Διοικητή του 
Γενικού Νοσοκομείου − Κέντρου Υγείας Νεάπολης Κρήτης 
«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» γίνεται αυτοδίκαια αποδεκτή η υπ’ αριθμ. 
1293/3.6.2008 αίτηση παραίτησης της Τσακλιώτη Μαρίας 
του Γρηγορίου μονίμου υπαλλήλου του Γενικού Νοσοκομεί−
ου−Κέντρου Υγείας Νεάπολης Κρήτης «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» του 
κλάδου ΤΕ Νοσηλευτριών με βαθμό Β΄ και το 12° Μ.Κ. και 
λύεται η υπαλληλική της σχέση στις 3.6.2008 λόγω ανάλη−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 4475

ψης υπηρεσίας στο Γ.Ν.Θ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 35, 148 και 156 του ν. 3528/2007.

  Ο Διοικητής
ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΖΙΚΑΚΗΣ

Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
«ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ»

  Με την υπ’ αριθμ. Φ/ΤΠ/13/6974/3.6.2008 πράξη του 
Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Σπάρτης «ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΚΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ», η οποία εκδόθηκε σύμ−
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 και της 
παρ. 1 του άρθρου 156 του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α/2007), 
διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέ−
σης με το Γενικό Νοσοκομείο Σπάρτης, της Χριστίνας 
Σκαρλίγκου του Σπυρίδωνα, μονίμου υπαλλήλου με 
βαθμό Α΄ του κλάδου ΔΕ Πρακτικών Νοσοκόμων (Προ−
σωρινός) και από τις 30.5.2008 (ημερομηνία υποβολής 
της δεύτερης αίτησης παραίτησης), προκειμένου να 
συνταξιοδοτηθεί από το Δημόσιο (αρ. αιτήσεων παραί−
τησης 6165/16.5.2008 και 6877/30.5.2008).

  Ο Διοικητής
ΧΡ. ΒΙΡΒΙΛΗΣ
Ö

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 
«ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΪΌ»

  Με την υπ’ αριθμ. 6/6.6.2008 πράξη του Διοικητή του 
Γενικού Νοσοκομείου Σύρου «ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΪΌ», 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις των 
άρθρων 35, 147 και 148 του ν. 3528/2007, λύεται αυτοδίκαια 
η υπαλληλική σχέση της ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΖΩΗΣ του Τάκη, 
δόκιμης υπαλλήλου κλάδου ΤΕ Επισκεπτριών Υγείας του 
Νοσοκομείου μας με βαθμό Δ΄, μετά την από 30.5.2008 
αίτηση παραίτησής της, λόγω διορισμού της στο ΙΚΑ−
ΕΤΑΜ, οπότε και γίνεται αυτοδίκαια αποδεκτή και λύεται 
η υπαλληλική σχέση, από 6.6.2008.

  Ο Διοικητής

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΛΑΤΗΣ 

    ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
«Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»

  Με την υπ’ αριθμ. 13207/13.11.2007 απόφαση του 
Διοικητή του Γενικού Παναρκαδικού Νοσοκομείου 
Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», που εκδόθηκε σε 
εφαρμογή των διατάξεων του ν. 2190/1994, όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστε−
ρα και ισχύουν σήμερα και των άρθρων 4−17 του
ν. 3528/2007, διορίζεται σε μόνιμη κενή οργανική 
θέση του Νοσοκομείου η ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕ−
ΡΙΝΗ, του ΚΛΕΑΡΧΟΥ, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΝΟ−
ΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ, με βαθμό Δ΄.

Με την υπ’ αριθμ. 13205/14.11.2007 απόφαση του Διοι−
κητή του Γενικού Παναρκαδικού Νοσοκομείου Τρίπο−
λης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», που εκδόθηκε σε εφαρμογή 
των διατάξεων του ν. 2190/1994, όπως τροποποιήθηκαν 
και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα και ισχύουν σήμε−
ρα και των άρθρων 4−17 του ν. 3528/2007, διορίζεται σε 
μόνιμη κενή οργανική θέση του Νοσοκομείου η ΡΑΠΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ, του ΑΝΤΩΝΙΟΥ, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΝΟ−
ΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ, με βαθμό Δ΄.

Με την υπ’ αριθμ. 13766/27.11.2007 απόφαση του Διοι−
κητή του Γενικού Παναρκαδικού Νοσοκομείου Τρίπο−
λης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», που εκδόθηκε σε εφαρμογή 
των διατάξεων του ν. 2190/1994, όπως τροποποιήθηκαν 
και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα και ισχύουν σήμε−
ρα και των άρθρων 4−17 του ν. 3528/2007, διορίζεται σε 
μόνιμη κενή οργανική θέση του Κέντρου Υγείας Τρο−
παίων ευθύνης του Νοσοκομείου η ΖΙΩΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΠΛΗΡΩ−
ΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ, με βαθμό Δ΄.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ/Υπ. Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης: 6022/20.5.2008).

  Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ
Ö

    ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΨΥΧΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

  Με τις υπ’ αριθμ. 91/4.12.2007 και 90/4.12.2007 αποφάσεις του Διοικητή του Θεραπευτηρίου Ψυχικών Παθήσεων 
Χανίων της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 15 και 16 του ν. 3528/2007 
διορίζονται αντίστοιχα στο Θεραπευτήριο Ψυχικών Παθήσεων Χανίων οι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1.  ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ  ΚΟΙΝ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Δ΄
2.  ΣΗΦΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ  ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Δ΄
3.  ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ  ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Δ΄
4.  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ  ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Δ΄

Στο Κ.Ψ.Υ. Χανίων (αποκεντρωμένη Μονάδα του Θ.Ψ.Π.Χ.) διορίζονται οι: 
Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1.  ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ  ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Δ΄
2.  ΖΕΡΒΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ  ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Δ΄
(Αριθμ. Βεβ. Υ.Δ.Ε. Υπ. Υγείας και Κοιν. Αλληλεγγύης: 6022/20.5.2008).

  Ο Διοικητής

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ



4476 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

    ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΘΑΛΨΕΩΣ ΠΑΙΔΩΝ 
«ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

Με την υπ’ αριθμ. 1294/2.6.2008 απόφαση της Προέ−
δρου του Δ.Σ. του ΚΕ.ΠΕ.Π «ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» Θεσ−
σαλονίκης, Ν.Π.Δ.Δ, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις, γίνεται αποδεκτή η παραίτηση της 

ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗΣ του Ευθυμίου από τη θέση της ΥΕ 
κατηγορίας του κλάδου Πλυντών−Σιδερωτών, με τον 
Β΄ βαθμό και σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, λόγω 
συνταξιοδότησης από 30.5.2008.

  Η Διοικητής

ΕΙΡ. ΤΑΡΛΑΤΖΗ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*03005691806080008*

F

ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
(3)

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ

διοριστέων για την πλήρωση θέσεων με σειρά προτεραιότητας της κατηγορίας ΔΕ Κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσο−
κόμων για το Γενικό Νοσοκομείο Κεφαλληνίας, ο οποίος κυρώθηκε με τις υπ’ αριθμ. 856/28.3.2008 και 1462/29.5.2008 
αποφάσεις του Ε΄ τμήματος του ΑΣΕΠ σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 22568/2005 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο 
υπ’ αριθμ. 188/26.7.2005 (τεύχ. προκηρυξ. ΑΣΕΠ).

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ Β Α Θ Μ 
ΟΛ.

1 ΘΕΟΧΑΡΗ ΛΩΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝ. ΠΙΝΑΚ. Α΄ 
ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1780

2 ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝ. ΠΙΝΑΚ. Β΄ 
ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1180

3 ΜΠΟΧΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΕΝ. ΠΙΝΑΚ. 
ΠΟΛΥΤΕΚΝ. 
&ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛΥΤΕΚΝ

1510

  Η Επιτροπή

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΝΤΕΑΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΚΑΤΟΣ

ΜΑΡΓΩΤΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ
Ö

    ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ

  διοριστέων για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας μίας (1) θέσης κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού−Οικονομι−
κού (λογιστής) και μιας (1) θέσης κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού−Λογιστικού ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 
1074/14.4.2008 απόφαση του Γ΄ τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1/396Μ/2007 προκήρυξη του 
ΚΕΠΕ (ΦΕΚ 341/23.10.2007, τεύχος προκηρύξεων ΑΣΕΠ)

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Κλάδος−Ειδικότητα: ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΛΟΓΙΣΤΗΣ)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ

Μαρία Κουνελάκη Ιωάννης Σ 732014 ΚΕΠΕ ΠΕ Διοικητικού−Οικονομικού (λογιστής)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔE) 
Κλάδος−Ειδικότητα: ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ

Θεοδώρα Θεοδωροπούλου Μιχαήλ Μ 483736 ΚΕΠΕ ΔΕ Διοικητικού−Λογιστικού

Η Τριμελής Επιτροπή

ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ
ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΚΩΤΣΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΣΟΥΝΗ  


		2008-06-20T11:51:25+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




